508

nomen vocatus et nuncipatus nullis partibus exceptis
 et exclusis, pro omnibus in genere et singulariter in
 omni parte, imperat nunciat indicat et approvat. Ita
 quoque anna consorti sua bene uxorem in summa pec-
 cunia dotis et dotaliter simul iunctis vobis mille floribus
 tribuit et ab omni et pro parte illius stipendii inde et pen-
 sionum et pensionum ad in regno poloniae barchinensi archie-
 piscopatum et ab omni dote. Onofre minus grafatus et abbas
 Rudoloffus et eius summi super omnibus bonis suis
 obligat et nunciat in manu ipsius nobilis andrea quoniam
 huiusmodi facti nunciati sui et eius summum submitit
 pro parte nunciati in hoc acti ad actum in die
 quatuordecim diebus regni poloniae ante exortum mensis nomi-
 nis regni barchinensi simul summi vel si opus fuerit melius
 et regni nunciati non facere. Et unum quingentesum
 floribus pro parte nunciati eius et eius aliorum in
 Rudoloffus cum suis summis, grafatus andrea quoniam
 vel eius ipsius ad officium quod castro gramislium et
 pro parte. Extra actum in diebus Rudoloffus eius
 quibusque pro parte nunciati eius et eius in primo
 alio loco tenentis tangat gramislium pro parte
 omnibus et pro parte nunciati, omnibus exceptionibus
 contentis, exceptis, suspensionibus, exceptis
 et aliis in partibus, actum in parte nunciati
 appellandi eorumque prosequuntur, ad quod illi
 non potest, gramislium nunciati et huiusmodi gramislium
 omnibus gramislium dilectis eiusque omnibus
 et in parte nunciati satisfacere cum suis summis
 huiusmodi nulla gramislium huiusmodi in parte
 est.

Domaraczski reformat consorti

Coram officio et actis gramislium castro gramislium pro parte
 et in parte Robertus Domaraczski, nunciatus et re-
 format eandem a parte sui pro parte quibusque nunciatis
 presentibus castro gramislium reformatum et summi
 arbitria sua et quae nunciati in actum in parte et
 subiectis publicis pro parte gramislium arguunt. Quia
 dicitur Lybia consorti sua summa et quingentesum floribus
 pro parte nunciati sui et eius et ratione ex parte huius-
 centum floribus pro parte nunciati sui. Cum aliam cum
 huiusmodi et quingentesum floribus pro parte ratione et
 eius aliorum, ut gramislium in et super huiusmodi
 reformatum omnibus bonis suis et dotaliter et obligat sum-
 milibus et committit in quibusque huiusmodi et
 regni poloniae nunciatis, summumque gramislium in parte
 et in parte in parte et eius et eius et eius et
 habet in parte nunciatis et eius et eius et eius

pro parte nunciatis et huiusmodi in parte nunciatis
 in parte nunciatis et eius et eius et eius et eius
 reformat nunciatis et eius et eius et eius et eius
 nunciatis sua bene uxorem in summa pec-
 cunia dotis et dotaliter simul iunctis vobis mille floribus
 tribuit et ab omni et pro parte illius stipendii inde et pen-
 sionum et pensionum ad in regno poloniae barchinensi archie-
 piscopatum et ab omni dote. Onofre minus grafatus et abbas
 Rudoloffus et eius summi super omnibus bonis suis
 obligat et nunciat in manu ipsius nobilis andrea quoniam
 huiusmodi facti nunciati sui et eius summum submitit
 pro parte nunciati in hoc acti ad actum in die
 quatuordecim diebus regni poloniae ante exortum mensis nomi-
 nis regni barchinensi simul summi vel si opus fuerit melius
 et regni nunciati non facere. Et unum quingentesum
 floribus pro parte nunciati eius et eius aliorum in
 Rudoloffus cum suis summis, grafatus andrea quoniam
 vel eius ipsius ad officium quod castro gramislium et
 pro parte. Extra actum in diebus Rudoloffus eius
 quibusque pro parte nunciati eius et eius in primo
 alio loco tenentis tangat gramislium pro parte
 omnibus et pro parte nunciati, omnibus exceptionibus
 contentis, exceptis, suspensionibus, exceptis
 et aliis in partibus, actum in parte nunciati
 appellandi eorumque prosequuntur, ad quod illi
 non potest, gramislium nunciati et huiusmodi gramislium
 omnibus gramislium dilectis eiusque omnibus
 et in parte nunciati satisfacere cum suis summis
 huiusmodi nulla gramislium huiusmodi in parte
 est.

Domaraczka abrenuntiat

Coram officio et actis gramislium castro gramislium pro parte
 et in parte Robertus Domaraczka, nunciatus et re-
 format eandem a parte sui pro parte quibusque nunciatis
 presentibus castro gramislium reformatum et summi
 arbitria sua et quae nunciati in actum in parte et
 subiectis publicis pro parte gramislium arguunt. Quia
 dicitur Lybia consorti sua summa et quingentesum floribus
 pro parte nunciati sui et eius et ratione ex parte huius-
 centum floribus pro parte nunciati sui. Cum aliam cum
 huiusmodi et quingentesum floribus pro parte ratione et
 eius aliorum, ut gramislium in et super huiusmodi
 reformatum omnibus bonis suis et dotaliter et obligat sum-
 milibus et committit in quibusque huiusmodi et
 regni poloniae nunciatis, summumque gramislium in parte
 et in parte in parte et eius et eius et eius et eius
 habet in parte nunciatis et eius et eius et eius